
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-054868/23-0003
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29/10/2026 00:00:00

8708999700************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 од Оддел XVII , наименувание на тарифен број 8708   и тар. 
подброј  8708 99 97 00  и Коментар на ХС за тар. број 8708.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производ во форма на излиено куќиште  од пластична маса  во едно парче, 
во кое е втиснато парче магнет  (NiCuNi) со димензија 3x2X1,5 мм,  кое 
потоа е намагнетизирано, и како таков готов дел –куќиште и магнет со 
ознака BG-90-360-0016, наменето е за употреба исклучиво како дел од 
електрична инсталација во модул за активација и сигнализација за 
сигурносни појаси во возило, за автомобилска индустрија.
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